Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para
Prestação de Serviços e Fornecimento de Materiais de Plotagem e Impressos Gráficos para
atender a demanda da Prefeitura e suas Secretarias. CARD ADMINISTRADORA DE
CONVÊNIOS LTDA, CNPJ nº 13.775.029/0001-97 valor homologado R$ 256.848,000
(duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e quarenta e oito reais), G M F COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 47.657.207/0001-05 valor homologado R$ 661.337,050 (seiscentos
e sessenta e um mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).Elizane Soares da
Silva, Prefeita Municipal. homologador. São Domingos do Araguaia - Pa, 29 de outubro de
2025. Vigência 28/10/2025 á 28/07/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

EXTRATOS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 603-2025-DLCA ref.